



PT. SAVISI JAYA SOLUSI

AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Jl. Raya Bojongsoang, Perumahan Permata Buah Batu Blok G no 30

Kec Lengkong, Kel Bojongsoang, Kabupaten Bandung, 40287 Indonesia

Telp : (022) 8750-8008

email : sales@savisi.co.id

website : www.savisi.co.id

PENAWARAN HARGA

To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/0422/039

Date : 14 April 2022

Note :

Telp : 0267-8610364

Page : 1 of 1

Fax :

Attn : Bapak Diki

From : Amazone Ruwe Munthe

No	Item Code	Description	Lead Time	Brand	Qty	UoM	Unit Price (IDR)	Total Price (IDR)
1	Fuse DMM-11AR 1000V	Fuse 1000V for Fluke Avometer	3-4 Weeks	BUSSMAN	3	Pcs	260.000	780.000
2	Arduino Uno R3 Atmega328	Arduino Uno R3 SMD CH340 with ATMEGA328P chip. Include downloader cable and connector	1 Week	Arduino Uno	4	Pcs	125.000	500.000
Subtotal								1.280.000
Discount %								0
Netto Before Tax								1.280.000
PPN 11%								140.800
Grand Total (IDR)								1.420.800

Terms & Condition

● Note :

● Validity : 7 Hari

● Payment : 30 Hari

● Bank Account Information

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Account Number : 3792-5555-67

Account Name : PT. Savisi Jaya Solusi

NPWP : 93.749.495.3-444.000

Hormat Kami,

PT SAVISI JAYA SOLUSI

**Amazone Ruwe
Munthe**

Sales Engineer

085-222-293-222



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 014RI / PNWR / DSL / V / 2022

Jakarta, 09/05/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Fuse DMM-11AR 1000V Bussmann	3	unit	290.000	870.000
2	Arduino Uno R3 Atmega328	3	unit	150.000	450.000
					-
					-
GRAND TOTAL					1.320.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA